[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022 г. №62.
с. Колбино
	О внесении изменения в постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 01.09.2022 г. №21 «Об утверждении порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрения такого сообщения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 28.12.2022 г. № 19-62/20-1556-п, администрация Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 01.09.2022 г. № 21 «Об утверждении порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрения такого сообщения» (далее - Постановление) внести следующие изменение:
1.1. Часть 2 порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрения такого сообщения, утвержденного Постановлением, после слов «представителю нанимателя (работодателю)» дополнить словами «- главе Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.Н. Симонцева